РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2016г
                      с. Легостаево

             №105

О внесении изменений в постановление администрации

Легостаевского сельсовета  от 18.05.2012 № 44
 «Об утверждении примерного положения об оплате

труда работников муниципальных бюджетных и казенных

 учреждений культуры»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 621-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края», Решением Легостаевского сельского Совета депутатов от 24.10.2014 № 69-1Р «Об утверждении Положения о системах оплаты  труда работников муниципальных учреждений», Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Красноярском крае от 15.12.2015., руководствуясь статьями 17, 50 ч.3 Устава Легостаевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Легостаевского сельсовета от 18.05.2012 № 44 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры» (в редакции от 24.10.2014 № 66) следующие изменения:
В Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры администрации Легостаевского сельсовета (далее –Примерное положение):

цифры «2512» заменить цифрами «2763»

цифры «3663» заменить цифрами «4029»

цифры «4937» заменить цифрами «5431»

цифры «6446» заменить цифрами «7091»

- в пункте 2.2:

цифры «2881» заменить цифрами «3169»

цифры «3720» заменить цифрами «4092»

цифры «4464» заменить цифрами «4910»

цифры «5360» заменить цифрами «5896»

цифры «5589» заменить цифрами «6148»
          цифры «4977» заменить цифрами «5475»
          цифры «6445» заменить цифрами «7090»

- в пункте 2.3:

цифры «2597» заменить цифрами «2857»

цифры «2739» заменить цифрами «3013»

цифры «2882» заменить цифрами «3170»

цифры «3167» заменить цифрами «3484»

цифры «3480» заменить цифрами «3828»

цифры «4392» заменить цифрами «4831»

цифры «4961» заменить цифрами «5457»

цифры «3820» заменить цифрами «4202»

цифры «4592» заменить цифрами «5051»

цифры «5361» заменить цифрами «5897»

цифры «5762» заменить цифрами «6338»

цифры «6675» заменить цифрами «7343»

цифры «718 7» заменить цифрами «7906»

- в пункте 2.4:

цифры «2231» заменить цифрами «2454»

цифры «2338» заменить цифрами «2572»

цифры «2597» заменить цифрами «2857»

цифры «3167» заменить цифрами «3484»

цифры «3480» заменить цифрами «3828»

цифры «4193» заменить цифрами «4612»

- в пункте 2.5:

цифры «6446» заменить цифрами «7091»

- в пункте 2.6:

цифры «6675» заменить цифрами «7343»

цифры «4193» заменить цифрами «4612»

цифры «4636» заменить цифрами «5100»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Легостаевского сельсовета И. А. Кулакову
     3. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании органа МСУ «Легостаевские вести» и вступает в силу с 01 января  2017 года.

Глава сельсовета                                    С. В. Лалетина